

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Elva Kultuur ja Sport

registrikood: 90013420

postiaadress: Tartu maakond, Elva vald, Elva linn, Kesk tn 30

postisihthnumber: 61507

telefon: +372 53402828

e-posti aadress: kaidi.pajumaa@elva.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	13
Lisa 6 Laenukohustised	14
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 8 Võlad tarnijatele	15
Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad	15
Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 11 Kasutusrent	18
Lisa 12 Tulu ettevõtlusest	18
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 14 Tööjõukulud	19
Lisa 15 Muud kulud	19
Lisa 16 Seotud osapooled	20
Aruande allkirjad	21
Vandeaudiitori aruanne	22

Tegevusaruanne

Sihtasutus on asutatud 20.06.2016 kohaliku omavalitsuse üksuse poolt. Sihtasutus kuulub Elva Vallavalitsuse konsolideerimisgruppi.

Sihtasutuse tegevuse eesmärgiks on Elva vallas kultuuri-, spordi- ja turismivaldkonna arendamine ning selleks vajalike tingimuste loomine. Tegevuse eesmärgid täidetakse peamiselt Elva Vallavalitsuselt saadud toetuste toel, väiksemal määral tasuliste teenuste müügist saadud vahenditest ning muudelt osapooltelt saadud toetuste arvelt. Oktoobris 2021 kinnitati sihtasutuse arengukava kuni aastani 2025. Eelmise aasta kevadel (2024) moodustati töörühm, mis töötab välja SA Elva Kultuur ja Sport arengukava aastateks 2026- 2030.

Tänavu (2025) aasta veebruariks on toimunud koostöökohtumised Elva valla spordiklubide, turismiettevõtjate ja Elva linna kultuurivaldkonna eestvedajatega, et koguda väärtuslikku sisendit vastavate valdkondade eesmärkide määratlemiseks arengukavas.

Sihtasutuse tegevuse toetamiseks on Elva Vallavalitsus seadnud sihtasutuse kasuks tasuta hoonestusõigused, sh

- Elva, Kesk 30 - Kultuurikeskus, 2016 - 2026
- Elva, Tartu mnt 11a - Lauluväljak, 2016 - 2026
- Elva, Tartu mnt 3 - Spordihoone, 2019-2039
- Elva vald, Kentsi paisjärv, 2020-2040

2017. a valminud kultuurikeskuse ja 2020.a valminud spordihoone ehituseks on sihtasutus võtnud pangalaenu. LHV Kultuurikeskuse laen summas 347 000€ pikendati aruandeaastal kolme aasta võrra, uus lõpptähtaeg on 25. märts 2027. Pangalaenude makseteks saadakse Elva Vallavalitsuselt sihtotstarbelist toetust.

Lisaks eelkirjeldatud hoonestusõigusega koormatud kinnistutele ning ehitatud ja ehitatavatele ehitistele ja rajatistele on Elva Vallavalitsus andnud sihtasutusele tasuta kasutada järgmised varaobjektid:

- Elva valla spordirajatised, 2022 - 2030.
- Elva raudteejaama hooned, tähtajatult.
- Kentsi paisjärv, 2023 - tähtajatult.

Sihtasutus kasutab ja haldab nimetatud varaobjekte oma põhitegevuse raames. Sihtasutust juhib 1-liikmeline juhatus ja 5-liikmeline nõukogu.

SA Elva Kultuur ja Sport tegevus 2024. aastal

Personali valdkonna muudatused:

- Palgati 1,0 koormusega uus turismi- ja turundusjuht;
- Elva Kultuurikeskuses muudeti turismitöötaja ametijuhendit ja ametinimetust. Infotöötaja ametikohal tõsteti koormus 0,75-lt täiskoormusele (1,0).
- Spordihoones korraldati töö ümber, jagades tööülesanded nelja administraatori vahel. Seetõttu lõpetati tööleping 0,75-koormusega administraatori assistendiga.

- Struktuuris jätkusid alluvussuhted järgmiselt:
 - Turismi- ja turundusjuhi otseses alluvuses töötab külastuskeskuse koordinaator;
 - Spordijuhi alluvuses töötavad 4 spordihoone administraatorit;
 - Kultuurijuhi alluvuses töötab kultuurikeskuse infotöötaja (endine turismitöötaja);
 - Haldusjuhi alluvuses töötavad kultuurikeskuse puhastusteenindaja ja hooldusspetsialist;
 - Juhatuse liikme otseses alluvuses töötavad valdkonnajuhid (4), sihtasutuse infokoordinaator ja raamatupidaja.

Kokku töötab sihtasutuses 15 töötajat koormusega 12,75 ametikohal. Sisseostetavad teenused on heli- ja valguslahendused, koristusteenus ning IT-teenus.

SA Elva Kultuur ja Sport on võõrustanud mitmeid külalisi erinevatest organisatsioonidest ja piirkondadest. Meie tegevust on märganud nii maakonnas kui ka laiemalt Lõuna-Eestis ning meid on kutsutud esinema mitmetele seminaridele ja konverentsidele.

Elva valla bränd Elav Elva on kiirelt populaarsust kogunud. Elav Elva Keskuses, mis asub valla turismipunktis Elva jaamahoones, pakutavad kogukonna käsitöömeistrite tooted ja iganädalane Kadaka Leivakoja leivamüük on pälvinud laialdast tähelepanu kogu Lõuna-Eestis.

Spordivaldkond

2024. spordiaasta oli sündmusterohke - kokku saime 4296 osaluskorda 23 eriilmelisel spordisündmusel. Kalendris oli nii võistlusi kui erinevaid liikumisüritusi ja tähtpäevade tähistamisi.

Lisaks toimus spordihoones erinevaid laagreid, robootika võistlus, võrkpalli Eesti naiste meistriliiga mäng, Elamusfestivali kontsert, Elva Gümnaasiumi vilistlaspidu ja palju muud. Loomulikult toimusid traditsioonilised spordisündmused nagu Vastlapäev, Jüriöö jooks, Kellatornijooks, rannavõrkpalli sari, Südaööjooks, Meejooks, ratta- ja jooksusarja etapid, Isadepäev.

August oli traditsiooniliselt spordikuu, mil toimusid tasuta ühistreeningud (24) erinevatel spordialadel ja lisaks võistlused/liikumisüritused, kus oli võimalik treeningutel õpitut rakendada. Kokku tuli treeningutel 425 osaluskorda ja koos võistluste/liikumisüritustega 1346 osalust. Kõige populaarsemad olid Leila Luige jooksutreening (38 osalejat), Olümpiamängudel Eestit esindanud Kristjan Kaisi rannavolle trenn (31) ja Avely austa maastikuratta treening (30).

Ka 2024. a juulikuus toimus Eesti Liikumisfestival. Seekord oli teemaks heaolu. Kahepäevasest festivalist võttis osa umbes 2000 inimest. Sündmuse raames toimus Tartumaa Tervisespordikeskuses terve päev kestev tantsumaraton, kus oma oskuseid said proovile panna nii professionaalid kui ka tantsuharrastajad. Teisel päeval toimusid Elva Laululaval loengud, kus räägiti vaimse tervise hoidmisest ja heaolu tundmisest igapäevaselt. Loomulikult toimusid erinevad väiksemad arutelud ja sündmused liikuma kutsumaks terve päev vältel. Festivali krooniks oli Elva Spordihoones toimuv Daniel Levi ja

Pärnu Linnaorkestri kontsert. Turundusvaldkonnas toimus tihe koostöö WRC Ralli Estonia ja MTÜ Klubi Tartu Maratoniga.

Elva Sport on toetanud erineval moel valla spordiklubisid - transpordi pakkumisel, võistluste korralduses kaasa löömisel, jõu ja nõuga rahataotluste kirjutamisel ja treeningpaikade otsimisel. Samuti on tihe koostöö valla haridus- ja kultuuriosakonnaga sporditoetuste süsteemi välja töötamisel, valla parimate sportlaste valimisel ja tänusündmuse korraldamisel.

Kultuurivaldkond

Kokku korraldati ja vahendati 184 kontserti, teatrietendust, kinoseanssi, laata ja erisündmusi. Sündmused toimusid nii kultuurikeskuses kui ka Elva Keskväljakul (neist tasuta 73 ja piletiga 42 sündmust). Kultuurisündmusi külastas 23 279 külastajat. Lauluväljak leidis kasutust seitsmel korral.

Elva linna kultuurivaldkonna olulisemaks sündmuseks, aga ka suvehooaja tippsündmusteks, oli 24.augustil aset leidnud Suur Elva Toidutänav, mis tõi Elvasse üle 10 000 külastaja. Päeva jooksul oli võimalik nautida erinevate maade toidukultuuri, aga tarbida rohkelt kohalikku toorainest valmistatud suurepärase tänavatoitu. Päevane kultuuriprogramm oli kokku pandud Elva valla noorte poolt. Noored Loojad eestvedamisel pakuti päeva jooksul erinevaid etteasteid – nii mustkunsti kui kandlemängu, aga ka kõhutantsu ja laulu. Öhtut jäid lõpetama Shanon ja Pur Muddi esinemised. Sündmus kujunes niivõrd populaarseks, et tänavu aasta 16.augustil toimub taas Elva Keskväljakul ja Kesk tänaval Suur Elva Toidutänav.

Kultuurikeskuse galeriis olid aasta jooksul väljapanekul seitse erinevat näitust:

1. Kadri Jürimaa, Triin Kristerson, Maret Suurmets, Kuura ja Helle Lõhmus ühisnäitus "Värviküllus".
2. Kaisi Vinogradov maalinäitus "Valguses ja varjus".
3. Kunstistuudio "Suvi" näitusmüük.
4. Arvo Iho fotonäitus "Johannes Pääsukese jälgedes 100 aastat hiljem".
5. Meriliis Volmer (Kunstniku alias: Asteria) maalinäitus.
6. Peeter Vister õlimaalid.
7. Helina Menning maalinäitus.

Kultuurikeskust kasutavad Elva koolid, Elva Muusikakool ja Elva Huviala- ja Koolituskeskus. Sageli toimuvad kultuurikeskuses laste- ja noorte laulukonkursid, jõulukuusündmustest võtavad osa ka lasteaialapsed. Eakatele toimuvad Väärikate Ülikooli loengud ja neli korda aastas eakate puhkeõhtud.

Palju tähelepanu on pälvinud ka lõunakino, mida aasta jooksul külastas ligi 170 inimest. 2024a näidati kultuurikeskuses kino kolm korda: märtsis "Elu ja armastus", novembris "Emalõvi" ja detsembris "Vari. Eesmärk on hoida au sees Eesti kinokunsti ja tuua see maapiirkonda lähemale.

Traditsioonid Elva vallas pole ka kultuurivaldkonnas kadunud. Aastatepikkune traditsioon korraldada Mitteteatrite Festivali, erinevaid lauluvõistlusi, sealhulgas tuntud ja hoitud Lepatriinu lauluvõistlus ja Looduslaul on teeninud auväärsse koha Elva valla kultuurikalendris.

2024. aastal kutsuti taas ellu ka traditsiooniline lauluvõistlus "Elva Laul", mis nii osalejate kui publiku poolt väga hästi vastu võeti. Naistepäev ja Aastalõpupidu olid samuti kaks sündmust,

mida mitu aastat korraldatud polnud, aga mis 2024. aastal teoks said ja rahvas meid oma rohke osavõtuga südamest tervitas.

Tartumaa Lustipidu, KultuuriKolmapäevad, Elva Linna Päev, Kultuurirahvapidu on need sündmused, mis toovad aasta-aastalt rohkearvulise publiku.

Turismivaldkond

2022. juuli alguses avatud ainulaadne Elva Elva keskus kui Elva valla turismiinfo- ja külastuskeskus on kogukonna poolt hästi vastu võetud. Seal on toimunud kümneid praktilisi töötube ja koolitusi. Keskus on populaarne ka koosolekute kohana, aga ka kaugtöötajate hulgas.

Kohalike ettevõtjate omatoodangu müük Keskuses on olnud kasvavas trendis. 2024a lõpu seisuga on Keskuses müügil 95 erineva käsitöömeistri toodang. Keskus on tuntud elvakate hulgas, aga ka laialdasemalt ning huvilisi, kes soovivad oma toodangut müügile tuua, on rohkem kui suudame ära teenindada.

Sügisel toimus koostöös kohaliku ettevõtjaga ülevallaline joonistusvõistlus, kus lapsed said panna paberile nägemuse oma kodukohast Elvast. Osalejaid oli kõikidest Elva valla lasteaedadest ja koolidest. Detsembris toimus esmakordselt koos kogukonna naistega heategevuslik Elva jõulukungiringlus raudteejaama ootesaalis, mis osutus väga menukaks. Kõik annetatud mänguasjad leidsid endale jõuludeks uue kodu.

Edukad olid ka suve- ja talvekampaaniad „Tule ja puhka nagu Elvar!“, mis on levinud kaugele ning saanud äramärkimist 2023. aasta turismiteona. Samuti toimus 2023. aastal esimene maitsete nädal, mis piloteeriti väga edukalt. 2025. aasta märtsi keskpaigas korraldame maitsete nädalat kolmandat korda.

Sügisel jätkati ka võrgustikukohtumisi Elva valla turismiettevõtjatega. Lisaks vajab märkimist laialdaselt positiivse tagasisidega lõppenud turismiettevõtjate arenguprogramm, millest sai hoo sisse 2024a kevadel ilmalvalgust näinud turismitrükis. Elva valla turismitrükistega on võimalik tutvuda ennekõike Elva Elva Keskuses, aga ka üle valla asuvates rahvamajades, raamatukogudes ja turistide poolt hinnatuks kujunenud keskustes, nagu nt Tartumaa Tervisespordikeskus, Järvemuuseum jne.

Elva Vallavalitsuse ja PRIA sihtfinantseerimise toel valminud Kentsi paisjärve matkarada avati 2024. aasta suve lõpus. Kohalik kogukond on raja soojalt vastu võtnud ning see on kujunenud igapäevaseks liikumispaigaks värskes õhus.

Finantstulemus ja investeeringud

Aruandeaastal tehti järgnevad olulised investeeringud:

2024. aasta suurim investeering oli Kentsi paisjärve matkaraja rajamine, mille kogumaksumus ulatus 99 380 euron. See rajatis rikastab piirkonna vaba aja veetmise võimalusi ja on kohalike seas hästi vastu võetud.

Sihtasutuse varustus täienes uue ATV-ga **Suzuki King Quad 750**, millele lisandusid talvehooajaks lintide ja saha komplekt ning suusaradade hoolduseks mõeldud **Snow Roller 2700**. Investeeringu kogumaksumus oli 9514 eurot.

Rõngu staadionil teostati renoveerimistööd, mille käigus uuendati jooksurada ja eemaldati vana kulunud katend. Selle investeeringu maksumus oli 5892,60 eurot.

Elva Linnastaadionil ja Puhja staadionil viidi läbi hooldustööd koguväärtuses 1300 eurot, et tagada spordirajatiste heakord ja kasutusmugavus.

Puhja staadioni jalgpalliväljak läbis renoveerimise, mille käigus tehti töid 4148 euro eest, parandades oluliselt väljaku kvaliteeti ja mängutingimusi.

Sihtasutuse 2024. aasta teenitud tulu oli 304 169 eurot ning saadud toetused kokku 757 432 eurot. Elva Vallavalitsuselt saadi 574 514 eurot tegevuskuludeks ja põhivara sihtfinantseerimiseks 57 762 eurot.

2024. aastal jäi saamata Tartumaa Arendusseltsilt Elamusfestivali korralduse toetuseks kinnitatud summa 32 566 eurot ning PRIAlt Kentsi matkaraja ehitamise toetuseks kinnitatud summa 56 501 eurot.

Tegevuskulud olid kokku 1 304 583 eurot, millest tööjõukulud olid 378 370 eurot, majandamiskulud 523 871 eurot ning põhivara amortisatsioon 398 700 eurot.

Pikaajaliste kohustiste tagasimaksed tasuti Elva Vallavalitsuselt saadud põhivara sihtfinantseerimise arvelt. Pikaajalise kohustise tagasimakse kogusumma oli 280 484 eurot, millele lisandusid intressid summas 170 507 eurot. Sihtasutusel on märkimisväärne põhivara, mis põhjustab kõrget amortisatsioonikulu ning seeläbi ka negatiivset majandustulemust aruandeaastal. Juhtkonna hinnangul ei ole see asjaolu ohuks sihtasutuse tegevuse jätkuvusele.

Finantssuhtarv	Valem	2024	2023
Puhas käibekapital ehk töökapital	käibevara-lühiajalised kohustised (tuh EUR)	-118	-4
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja	käibevara/lühiajalised kohustused	0,85	0,99
Maksevõime kordaja	raha/lühiajalised kohustused (kordades)	0,06	0,10

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	48 565	63 319	2
Nõuded ja ettemaksed	626 527	541 116	3
Kokku käibevarad	675 092	604 435	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	2 550 248	2 830 000	3
Materiaalsed põhivarad	5 055 525	5 354 845	5
Kokku põhivarad	7 605 773	8 184 845	
Kokku varad	8 280 865	8 789 280	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	526 269	527 000	6
Võlad ja ettemaksed	266 906	81 351	7
Kokku lühiajalised kohustised	793 175	608 351	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	2 550 248	2 830 000	6
Kokku pikaajalised kohustised	2 550 248	2 830 000	
Kokku kohustised	3 343 423	3 438 351	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	5 350 929	5 724 315	
Aruandeaasta tulem	-413 487	-373 386	
Kokku netovara	4 937 442	5 350 929	
Kokku kohustised ja netovara	8 280 865	8 789 280	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	757 432	810 627	10
Tulu ettevõtlusest	304 169	265 994	12
Kokku tulud	1 061 601	1 076 621	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-500	0	
Mitmesugused tegevuskulud	-523 871	-458 335	13
Tööjõukulud	-378 370	-346 730	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-398 700	-481 766	5
Muud kulud	-3 142	-13 400	15
Kokku kulud	-1 304 583	-1 300 231	
Põhitegevuse tulem	-242 982	-223 610	
Intressitulud	2	5	
Intressikulud	-170 507	-149 781	
Aruandeaasta tulem	-413 487	-373 386	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Elva Kultuur ja Sport 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid ning Avaliku sektori finantsarvestuse -ja aruandluse juhend. Sihtasutus kuulub väikeettevõtjate kategooriasse ja seetõttu on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb kahest põhiaruandest (bilanss ja kasumiaruanne) ning lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja pankades olevaid arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse sihtasutuse põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja osas eraldi.

Nõuded liigitatakse pikaajaliseks, kui laekumise tähtaeg on aruandepäevast arvates rohkem kui 1 aasta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Soetusmaksumuse hulka ei arvata tagasisaamisele mittekuuluvaid makse, mh käibemaksu.

Amortisatsiooni arvutamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 10 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised ja rajatised	5 kuni 40 aastat
Masinad ja seadmed	10 aastat
Muu materiaalne põhivara	3 kuni 20 aastat

Põhivara väärtuse languse korral (osaline või täielik hävimine, kahjustumine, kadumine) viiakse läbi allahindlus. Varade allahindlust kajastatakse koos amortisatsiooniga. Aruandeaasta lõpul hinnatakse mittekasutatava vara tõenäolist neto realiseerimismaksumust ja vara hinnatakse alla, kui bilansiline jääkväärtus on sellest kõrgem.

Tuginedes juhtkonna hinnangutele järelejäänud eluea osas, korrigeeriti aruandeaastal amortisatsiooni määru, mõju aruandeaasta tulemile moodustas +75059 eurot.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Sihtasutus kui rentnik

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.

Sihtasutus kui rendile andja.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule bilansis kajastatavale varale. Samuti antakse allrendile bilansiväliselt tasuta kasutada saadud või hallatavat vara.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (laenukohustused, võlad hankijatele jm kohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Kohustised liigitatakse pikaajaliseks, kui tasumise tähtaeg on aruandepäevast alates rohkem kui 1 aasta.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui sihtasutusel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata üldjuhul tuluna või kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus, et sihtfinantseerimine leiab aset.

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemad eraldi.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtusest. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Renditulu kajastamine, vt osa "Rendid".

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- tegev ja kõrgem juhtkond
- eelkirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja kõigi eespool kirjeldatud isikute valitseva või olulise mõju all olevad majandusüksused
- asutaja õiguse teostaja Elva Vallavalitsus
- Elva Vallavalitsuse konsolideerimisgruppi kuuluvad äriühingud ja sihtasutused

Raamatupidamise aastaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused. Muude seotud osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse raamatupidamise aastaaruannetes informatsioon nende tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Arvelduskontod pankades	39 945	54 486
Sularaha kassas	8 620	8 833
Kokku raha	48 565	63 319

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	7 543	7 543			
Ostjatelt laekumata arved	7 543	7 543			
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 647	3 647			4
Põhivarade sihtfinantseerimise nõuded Elva Vallavalitsus	3 076 517	526 269	1 952 248	598 000	6,10
Muud sihtfinantseerimise nõuded	89 068	89 068			10
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 176 775	626 527	1 952 248	598 000	

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	10 964	10 964			
Ostjatelt laekumata arved	10 964	10 964			
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 152	3 152			4
Põhivarade sihtfinantseerimine	3 357 000	527 000	1 752 000	1 078 000	6,10
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 371 116	541 116	1 752 000	1 078 000	

Põhivara sihtfinantseerimise nõuded Elva Vallavalitsuse vastu on kajastatud bilansis avaliku sektori finantsarvestuse juhendi § 27 lg 5 alusel. Elva vald sihtfinantseerib sihtasutuse poolt võetud pangalaenu tasumist.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		2 685	3 152	
Üksikisiku tulumaks	0	3 639	0	4 029
Erisoodustuse tulumaks				22
Sotsiaalmaks	0	6 759	0	7 300
Kohustuslik kogumispension	0	279	0	320
Töötuskindlustusmaksed	0	400	0	456
Ettemaksukonto jääk	3 647			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 647	13 762	3 152	12 127

Maksuvõlgade osas vaata lisa 7 ja maksude ettemaksete osas lisa 3.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

					Kokku
	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2022					
Soetusmaksumus	4 346 374	771 285	746 233	1 005 360	6 869 252
Akumuleeritud kulum	-681 274	-176 754	-315 543	0	-1 173 571
Jääkmaksumus	3 665 100	594 531	430 690	1 005 360	5 695 681
Ostud ja parendused	0			140 928	140 928
Amortisatsioonikulu	-269 924	-77 129	-111 949		-459 002
Ümberliigitamised	1 146 288			-1 146 288	
Muud muutused			-22 762		-22 762
31.12.2023					
Soetusmaksumus	5 492 661	771 285	706 265	0	6 970 211
Akumuleeritud kulum	-951 197	-253 883	-410 286	0	-1 615 366
Jääkmaksumus	4 541 464	517 402	295 979	0	5 354 845
Ostud ja parendused	0			99 380	99 380
Amortisatsioonikulu	-209 621	-77 129	-111 950		-398 700
Ümberliigitamised	99 380			-99 380	0
31.12.2024					
Soetusmaksumus	5 592 042	771 285	706 265	0	7 069 592
Akumuleeritud kulum	-1 160 819	-331 012	-522 236	0	-2 014 067
Jääkmaksumus	4 431 223	440 273	184 029	0	5 055 525

2024. aastal ehitati Kentsi paisjärve matkarada maksumusega 99 380 eurot.

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Pikaajalised laenud							
Pikaajalised laenud LHV pank	246 517	106 269	140 248		6 kuu Euribor +1,5%	EUR	25.03.2027
Pikaajalised laenud SEB pank	2 830 000	420 000	1 812 000	598 000	6 kuu Euribor +1,3%	EUR	6.12.2030
Pikaajalised laenud kokku	3 076 517	526 269	1 952 248	598 000			
Laenukohustised kokku	3 076 517	526 269	1 952 248	598 000			
	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Pikaajalised laenud							
LHV pank	347 000	347 000	0		6 kuu Euribor +0,7%	EUR	25.03.2024
SEB pank	3 010 000	180 000	1 752 000	1 078 000	6 kuu Euribor +1,3%	EUR	6.12.2030
Pikaajalised laenud kokku	3 357 000	527 000	1 752 000	1 078 000			
Laenukohustised kokku	3 357 000	527 000	1 752 000	1 078 000			

Panglaenud on võetud Elva Spordihoone ehituseks ja Elva Kultuurikeskuse renoveerimiseks. Pangalaenude tagatiseks on Elva Vallavalitsuse garantii, mis on kajastatud bilansis põhivara sihtfinantseerimise nõudena, vt lisa 3.

2024. aasta algul muudeti laenulepingut LHV pangaga, kus pikendati laenu tagastustähtaegakuni 25. märtsini 2027.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	34 850	34 850	8
Võlad töövõtjatele	38 958	38 958	
Maksuvõlad	13 762	13 762	4
Saadud sihtfinantseerimise ettemaksed	179 336	179 336	10
Kokku võlad ja ettemaksed	266 906	266 906	

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	33 950	33 950	8
Võlad töövõtjatele	35 274	35 274	
Maksuvõlad	12 127	12 127	4
Kokku võlad ja ettemaksed	81 351	81 351	

Lisa 8 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Võlad toodete ja teenuste eest	34 850	33 950	
Kokku võlad tarnijatele	34 850	33 950	7

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Tingimuslikud kohustised		
Sõlmitud kasutusrendilepingud	12 244	16 797
Sõlmitud hanklepingud	47 989	52 126
Kokku tingimuslikud kohustised	60 233	68 923
Tingimuslikud varad		
Turismiettevõtjate koostööprojekt, PRIA toetusotsus	0	6 368
Kentsi paisjärve matkaraja ehitus, PRIA toetusotsus	0	56 509
Kokku tingimuslikud varad	0	62 877

Tingimuslike kohustistena on kajastatud väikebussi kasutusrendimaksed ja sõlmitud hanklepingute all kajastub ühe-aastane hange Elva Spordihoone ja vaksalihoone hooldus-koristusleping.

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2022		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2023		Lisa nr
	Nõuded	Kohustised				Nõuded	Kohustised	
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks								
Elva VV laenumakseteks	3 933 000		576 000		0	3 357 000	0	3
Elva VV Kentsi paisjärve taastamiseks ja puhkeala arendamiseks		70 437		-70 437	0	0		
Elva VV Puhja miniarena ehituseks			50 000		50 000	0		
PRIA toetus Kentsi paisjärve renoveerimiseks			132 193		132 193			
PRIA toetus Puhja miniarena			69 992		69 992			
Elva VV sihtfinantseering Puhja miniarena			70 000	-70 000				
Elva VV sihtfinantseerng spordiobjektide renoveerimiseks			20 000		20 000			
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	3 933 000	70 437	918 185	-140 437	272 185	3 357 000	0	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks								
Elva VV kultuuri ja turismivaldkonna toetus			310 000		310 000			
Elva VV sporditegevuskorralduseks			215 000		215 000			
Tartumaa Spordiliit liikumisharrastuse toetuseks			750		750			
SA Tartu 2024 ürituste korraldamiseks			2 000		2 000			
Elva VV jalgpallivärvad			3 192		3 192			
Kultuurkapitali toetus laulupeole Ilus oled isamaa	2 500		2 500		0			
Keegliklubi - Keegli MM Elvas	2 000		2 000					
Kultuurkapital - erinevad projektid		400	7 100		7 500			
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	4 500	400	542 542		538 442			
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	3 937 500	70 837	1 460 727	-140 437	810 627	3 357 000	0	

	31.12.2023		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2024		Lisa nr
	Nõuded	Kohustised				Nõuded	Kohustised	
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks								
Elva VV laenumakseteks	3 357 000		297 000		0	3 076 516	16 516	3,7
Elva VV sildfinantseering Kentsi matkaraja soetuseks			74 821	0	0		74 821	7
PRIA toetus Kentsi matkaraja ehituseks			0		56 501	56 501		3
Elva VV sihtfinantseering Kentsi matkaraja soetuseks			46 423		46 423			
Elva VV - erinevate spordiobjektide parendused			11 338		11 338			
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	3 357 000	0	429 582		114 262	3 133 017	91 337	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks								
Elva VV kultuuri- ja turismivaldkonna toetus			310 000		310 000			
Elva VV spordivaldkonna toetus			255 000		255 000			
Tartumaa Spordiliidu liikumisharrastuse toetus			800		800			
SA Tartu 2024 toetus Suur Toidutänav			25 000		25 000			
SA Tartu 2024 toetus Eesti Elamus- ja Liikumisfestivalile			88 000		0		88 000	7
Eesti Kultuurkapitali toetus kultuuriüritustele			1 350		1 350			
Eesti Kultuurkapitali toetus spordiüritustele			2 570		2 570			
PRIA toetus Eesti Elamus- ja Liikumisfestivalile			0		32 567	32 567		3
PRIA toetus turismiettevõtjateühisturundamise edendamiseks			6 368		6 368			
Elva VV toetus Elva valla spordiobjektide renoveerimiseks			9 514		9 514			
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	0	698 602		643 169	32 567	88 000	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	3 357 000	0	1 128 184		757 431	3 165 584	179 337	

Sihtasutuse juhtkonna hinnangul on saadud sihtfinantseerimisega seotud kohustused tuludes kajastatud. Sihtfinantseerimise kohustised:

sildfinantseering Elva Vallavalitsuselt kuulub tagastamisele, kui laekub PRIA toetus Kentsi matkaraja ehituseks. SA Tartu 2024 sihtfinantseeringuga summas 88 000 eurot, korraldati Tartu 2024 ürituste raames Elvas toimunud Eesti Elamus- ja Liikumisfestival. Aruande koostamise ajal on lõplik aruanne korralduskuludest veel sihtasutus Tartu 2024 poolt kinnitamata.

Lisa 11 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

	2024	2023	Lisa nr
Kasutusrenditulu	23 625	23 704	12

Kasutusrendituluna on kajastatud Elva Kultuurikeskuse ruumide renditulu 17747 eurot, Toidukohtade renditulu Pargi 2 ja Pargi 2a Elvas 4473 eurot ja sihtasutuse väikebussi renditulu 1405 eurot.

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2024	2023	Lisa nr
Kasutusrendikulu	4 972	7 113	
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
12 kuu jooksul	4 031	4 031	
1-5 aasta jooksul	672	4 703	

Kasutusrendikulu all kajastatakse väikebussi kasutusrendimakseid 4476 eurot ja Swedbanga makseterminalide üüritasu 496 eurot

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Spordihoone teenused	219 332	203 916	
Renditulud	23 625	23 704	11
Muud rendiga kaasnevad teenused	12 353	49	
Muu toodete ja teenuste müük	24 160	7 999	
Kultuurimaja teenused	24 699	30 326	
Kokku tulu ettevõtlusest	304 169	265 994	

Elva Vallavalitsuselt saadud tulud moodustasid 2023. aastal 104341 eurot, aruandeaastal 110068 eurot. Elva Gümnaasiumi Puiestee 2 tänava remondiga seoses kasutas kool Elva Spordihoone ruume õppetegevuseks ja Elva Vallavalitsus hüvitas arvete alusel lisakulutused sihtasutusele.

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2024	2023
Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud	-200 011	-178 443
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vabaaja sisustamise kulud	-196 450	-140 964
Rajatiste majandamiskulud	-49 172	-44 819
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud	-15 457	-22 904
Inventari majandamiskulud	-22 111	-23 848
Administreerimiskulud	-8 620	-15 503
Sõidukite majandamiskulud	-9 628	-12 485
Kaupade ost müügiks Elav Elva keskusesse	-17 306	-10 920
Koolituskulud	-2 100	-4 193
Meditiinikulud ja hügieenikulud	-464	-229
Lähetuskulud	-20	-761
Mitmesugused majanduskulud	-2 532	-3 266
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-523 871	-458 335

Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vabaaja sisustamise kulude oluline suurenemine aruandeaastal on seotud Tartu Kultuuripealinn 2024 ürituste raames Elvas korraldatud Eesti Elamus- ja Liikumisfestivali kuludega. Üritust finantseeris Sihtasutus Tartu 2024 ja projekti toetas ka PRIA.

Kaupade ostukulud suurenesid, kuna Elav Elva keskus (Elva valla turismiinfo punkt) on hoogsalt laienenud ning tegeleb Elva vallas toodetud kaupade müügi ja reklaamiga.

Lisa 14 Tööjõukulud (eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	-286 785	-263 393
Sotsiaalmaksud	-91 585	-83 337
Kokku tööjõukulud	-378 370	-346 730
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	13	14

Lisa 15 Muud kulud (eurodes)

	2024	2023
Käibemaksukulu kaupade ja teenuste ostul	-2 724	-12 950
Muud	-418	-450
Kokku muud kulud	-3 142	-13 400

Aruandeaastal korraldati mitu suurt ülevallalist üritust (Eesti Elamus- ja Liikumisfestival, toidutänav 2024 jms), mistõttu osa tavapärastest tasuta kultuuri- ja spordiüritustest jäid toimumata. Samuti otsustati mitmel üritusel sisse viia osalustasu, et kindlustada registreerunute osalemine. Seetõttu on käibemaksukulud kaupade ja teenuste ostul oluliselt väiksem, kui 2023. aastal

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	32 442	28 466
Isikliku sõiduauto kasutamise hüvitis	0	1 154

Sihtasutuse soodustatud isikuks on asutajaõiguste teostaja Elva Vallavalitsus.

Elva Vallavalitsuselt saadud sihtfinantseerimise osas on antud antud informatsiooni lisades 3, 7 ja 10.

Elva Vallavalitsus on seadnud sihtasutuse kasuks tasuta hoonestusõigused, sh

Elva, Kesk 30 - Kultuurikeskus, 2016-2026

Elva, Tartu mnt 11a - Lauluväljak, 2016-2026

Elva, Tartu mnt 3 - Spordihoone, 2019-2039

Elva vald, Kentsi paisjärv, 2020-2040

Elva Vallavalitsus on andnud tasuta kasutamiseks järgmised varaobjektid:

Elva valla spordirajatised, 2020-2030

Elva raudteejaama hooned, tähtajatult

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.03.2025

Sihtasutus Elva Kultuur ja Sport (registrikood: 90013420) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KAIDI PAJUMAA	Juhatuse liige	21.03.2025

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Elva Kultuur ja Sport nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Elva Kultuur ja Sport (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024 ning tulemiaruanne eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärtete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeauditori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamus avaldamiseks sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/
Monika Karniol
Vandeaudiitori number 272

OÜ Loodi Finantsid
Audiitorettevõtja tegevusloa number 276
Kiriku tee 16, Maaritsa küla, Kanepi vald, Põlva maakond, 63417

21.03.2025

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Elva Kultuur ja Sport (registrikood: 90013420) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MONIKA KARNIOL	Vandeaudiitor	21.03.2025

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	EMTAK 2025	Jah
Muu reserveerimine ja sellega seotud tegevus	79901	EMTAK 2025	Ei
Mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused	93291	EMTAK 2025	Ei